

JM Marine Consulting A/S

Blåkildevej 51, 9510 Arden

CVR-nr. 26 68 83 53

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2017.

Morten Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | JM Marine Consulting A/S Blåkildevej 51 9510 Arden Telefon: 98 57 12 34 E-mail: Felixdk@felix.dk CVR-nr.: 26 68 83 53 Stiftet: 1. januar 2002 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Bestyrelse | Morten Jensen Helle Munkholm Jan Munkholm |
| Direktion | Jan Munkholm |
| Revision | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Bankforbindelse | Danske Andelskassers Bank A/S, Jernbanegade 1, 9510 Arden |
| Advokatforbindelse | Advokatfirmaet Børge Nielsen |
| Modervirksomhed | Felix, Arden A/S |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at yde konsulentassistance og udvikle instrumenter, salg af disse samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 935 t.kr. mod 1.446 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 325 t.kr. mod 381 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter statustidspunktet indtruffet begivenheder, der kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | 2015/16 kr. | 2014/15 t.kr. |
|--|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 934.825 | 1.446 |
| 1 Personaleomkostninger | -558.640 | -968 |
| Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -43.440 | -52 |
| Driftsresultat | 332.745 | 426 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver | 25.622 | 29 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 78.052 | 58 |
| Andre finansielle indtægter | 361 | 4 |
| 2 Andre finansielle omkostninger | -6.054 | -3 |
| Resultat før skat | 430.726 | 514 |
| 3 Skat af årets resultat | -105.291 | -133 |
| Årets resultat | 325.435 | 381 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 2.500.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 381 |
| Disponeret fra overført resultat | -2.174.565 | 0 |
| Disponeret i alt | 325.435 | 381 |

Balance 30. september

| Aktiver | 2016 | 2015 |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter, der stammer fra udviklingsprojekter | 72.987 | 92 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>72.987</u> | <u>92</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 63.401 | 48 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>63.401</u> | <u>48</u> |
| Andre tilgodehavender | 324.319 | 514 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>324.319</u> | <u>514</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>460.707</u> | <u>654</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 129.172 | 98 |
| 4 Igangværende arbejder for fremmed regning | 262.735 | 250 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.592.058 | 1.154 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 16 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 26 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.983.965</u> | <u>1.544</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 3.108 | 9 |
| Værdipapirer i alt | <u>3.108</u> | <u>9</u> |
| Likvide beholdninger | <u>996.053</u> | <u>1.073</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.983.126</u> | <u>2.626</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.443.833</u> | <u>3.280</u> |

Balance 30. september

| Passiver | 2016 | 2015 |
|--|------------------|--------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 501.000 | 501 |
| 6 Overført resultat | 18.376 | 2.193 |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 2.500.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 3.019.376 | 2.694 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 41.357 | 62 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 41.357 | 62 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 29.017 | 33 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 53.452 | 185 |
| Selskabsskat | 126.280 | 190 |
| Anden gæld | 174.351 | 116 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 383.100 | 524 |
| Gældsforpligtelser i alt | 383.100 | 524 |
| Passiver i alt | 3.443.833 | 3.280 |
| 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 9 Eventualposter | | |

Noter

| | 2015/16 kr. | 2014/15 t.kr. |
|--|----------------|------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 513.771 | 903 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.894 | 8 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 38.975 | 57 |
| | 558.640 | 968 |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| Andre renteomkostninger | 6.054 | 3 |
| | 6.054 | 3 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 126.280 | 190 |
| Regulering af udskudt skat | -20.989 | -57 |
| | 105.291 | 133 |
| 4. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af periodens produktion | 612.545 | 600 |
| Modtagne acontobetaling | -349.810 | -350 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | 262.735 | 250 |
| Der indregnes således: | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver) | 262.735 | 250 |
| | 262.735 | 250 |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 501.000 | 501 |
| | 501.000 | 501 |

Noter

| | 30/9 2016 kr. | 30/9 2015 t.kr. |
|---|------------------|--------------------|
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 2.192.941 | 1.812 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -2.174.565 | 381 |
| | 18.376 | 2.193 |
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 2.500.000 | 0 |
| | 2.500.000 | 0 |

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Felix, Arden A/S, CVR-nr. 66853217 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.